REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

Nr. 3402 //Prot. Koplik, me: £3 . (2. 2024
PROJEKT- VENDIM

“PER MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE FUNKSIONAREVE TFE ZGJEDHUR DHE Ti
EMERUAR TE NEPUNESVE CIVILE,TE PUNONJiESVE ADMINISTRATIVE PER VITIN 2025
TE BASHKISE MALESI E MADHE, NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE Ti
DELEGUARA”TE NDRYSHUAR

N& mbéshtetje t€ Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 54 germa ¢). i ndryshuar,
t€ Ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor te RSH-s¢”, i ndryshuar,
ligyin nr. 115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025", “Udhezimin nr. 3, daté 28.02.2024 “Pér
pérgatitien e programit buxhetor afatmesém vendor 2025-2027” pér njésité e vetégeverisjes
vendore", ligjin nr.7961 daté 12.07.1995 Kodi i Punés i RSH-sé i ndryshuar, ligjin nr .152/2013
“Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar,

V.KM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe t& niveleve t& pagave té
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve té tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese t& sistemit arsimor parauniversitar”;

V.K.M nr.421, daté 26.06.2024 t& Késhillit t& Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés sé
pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave té tjera mbi pagé té zévendésministrit, funksionaréve té
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té&
administratés publike” t& ndryshuar;

V.KM nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t&
Késhillit & Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve té zgjedhur e té
eméruar, t€ népunésve civilé e t€ punonjésve administrativé t& njésive té vetéqeverisjes vendore;
Vendimi nr.419, daté 26.06.2024 t&¢ Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e vlerave pér secilin
element pérbérés t& pagés bruto mujore t& punonjésve t& Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimin”, t& ndryshuar; . ‘

Urdhérit t¢ Kryetarit t€¢ Bashkisé nr. ‘7_8’ daté LE__/‘_7’/2024 pér Miratimin e
strukturés,emértesave t& funksionaréve té zgjedhur dhe t& eméruar té népunésve civilé,té
punonjésve administrativé pér vitin 2025 t& Bashkisé Malési e Madhe,Njésive administrative dhe
Funksioneve t& Deleguara, shkresés nr.14488 Prot, daté 29.10.2024 nga ministria € financave me
Iéndé, dérgim i detajimit t& fondeve pér transferten e pakushtézuar sektoriale, dhe transfertén e
pakushtézuar t€ pérgjithshme t& planifikuar pér vitin 2025, si dhe sipas shkresés nr.17266 Prot
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daté 17.12.2024 t&€ dérguar nga ministria e financave pér dérgimin e transfertés sé pakushtézuar
t& pérgjithshme dhe sektoriale pér vitin 2025;

VENDOSA:

1. Miratimin e nivelit t& pagave t&é funksionaréve té zgjedhur e té eméruar ,népunésve civilé
e t€ punonjésve administrativé t&€ Bashkisé Malési e Madhe,Njésive administrative dhe té
institucioneve né€ varési pér vitin 2025 sipas lidhjeve bashkangjitur.(lidhja nr. 1, lidhja nr
2, lidhja nr. 3)

2. Miratimin e nivelit t&€ pagave pér funksionet specifike dhe té deleguara sipas lidhjeve

bashkéngjitur.

3. Miratimin e shpérblimit mujor té Késhilltaréve té Bashkisé e té kryetaréve té fshatrave
sipas tabelés nr. 1 bashkélidhur.

4. NEé total numri i punonjésve té¢ Bashkisé Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
Institucioneve t& Vartésisé éshté 506 (peséqind e gjashté).

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
6. Efektet Financiare té tij fillojne q& nga 1 Janar 2025.

7. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e Ligjit 139/2015 “Pér Vetégeverisjen
Vendore™.
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Arsimi i Larté Arsimi i Mesém |
Emértimi Vendndodhja .
RatRgori Pozicioni | Klasa Pozicioni
a
- Menaxhim,
NS f - Planifikim,
Administrim
(01110)
1 ;
Kryetar Bashkie
. Qendér
45,000
1.1 Kryetar Bashkie Bashkie 245,
Qendér
. 170,000
1.2 Zv/Kryetar Radikic
Qendér
0,000
1.3 Zv/Kryetar Bashkie 170,
Qendér
. . 170,000
1.4 Zv/Kryetar Bashkie 7
Sekretar i Qendér
i i : - 170,000
el Pérgjithshem Bashkie . S
1.6 | Sekretar Keshilli e -2 | 131,000
Bashkie
2 | Kabineti i Kryetarit |
2.1 | Drejtor Kabineti &fﬁiﬁi -2 | 131,000
; . Qendér
2.2 | Sekretar i Kryetarit : IvV-4 60,000
Bashkie
Késhilltar i Qendér
2.3 ] -
Kryetarit Bashkie A2 Saeee I
Késhilltar i Qendér
24 ?
Kryetarit Bashkie i G
Késhilltar i Qendér
2.5 b
Kryetarit Bashkie 2 53,000
Drejtoria e
Burimeve
3 | Njerezore dhe
Shérbimeve
Mbéshtetése
a0 D{'ejt“or i Burimeve -2 131,000
» Njerézore

Sektori i Burimeve
Njerezore dhe

i
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Shérbimeve

Mbéshtetése
Pérgjegjés i Qendér
3 Sektorit Bashkie -2 I so000
33 | Specialist IT é:;i‘z IV-2 | 59,000
3.4 | Specialist IT S:S‘;ieiz V-2 | 59,000
Specialist Qendér
33 Protokolli Bashkie b S0.000
3.6 | Specialist Arkive S:S‘;if‘e' IV-2 | 80,000
Specialist i N
3.7 | Marrédhenieve me Qende.r IvV-2 59,000
Publikun Bashkie
Specialist i ;
3.8 | Marrédhenieve me Qende:r Va2 59,000
Jashté ishidle
3.9 | Specialist Integrimi ]Saes?lcll(éijz Iv-2 59,000
3.10 | Shofer Autoveture S;I;iei; Klasa III 41,800
3.11 | Shofer Autoveture Sa"’sr;i‘z KlasaIll | 41,800
Shofer Aut &
3.12 | Shofer Autoveture F gaesr}‘ielz Klasa Il | 41.800
Shofer Autovet g
3.13 | Shofer Autoveture gaes‘;ielz r Klasa Il | 41,800
e S
304 | Sanifars §§L‘f§2 Klasal | 40,000
3.15 | Korrier gaesrlﬁz Klasal | 40.000
3.16 | Roje pa armé s Klasal | 40,000
3.17 | Roje pa armé é}azr}liz Klasa I 40.000
31 ’ .. Qendér
8 | Roje pa armé Bashkie Klasa I 40,000‘1
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: N Qendér
3.19 | Roje paarmé Bashkie Klasa I 40,000
Lo Zyra me Njé
i ) A ':_Ndalesé‘
Pérgjegjés i Zyrés Qendér _
me Njé Ndalesé Bashkie M2 93,000
Specialist i Zyrés Qendér :
2 me Njé Ndalesg Bashkie Iv-2 59,000
" Qendér !
4.3 | Specialist IT Bashkie Iv-2 59,000
Drejtoria e
5 | Financés dhe e
Buxhetit
5.1 | Drejtor i Drejtorise , 11-2J 131,000
sé Financés
Sektori i Financés ’ ’ I
Pérgjegjés i Qendér '
" Sektorit t& Financés Bashkie Ll a0
3 Qendér
5.3 | Inspektor Finance Bashkie IvV-2 69,000
Specialist Qendér
>4 | Kontabilitet; Bashkie V=2 | 64,000
Sektori i Buxhetit
e e 5 Qendér
5.5 | Pérgjegjés Sektori Beshile 1-2 105,000
e . Qendér
5.6 | Specialiste Buxheti Bashkie Iv-2 69,000
mdke e : Qendér
5.7 | Népunés magazine Bashkie Iv-2 64,000
y Qendér Klasa
5.8 | Llogaritar Bashkie VIII 44,100
Drejtoria Juridike
6 dhe e Menaxhimit
té Aseteve
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Drejtori i Qendér
- Drejtorisé Bashkie , e 131’00()’
Sektori ' Y4
Menaxhimit té
| Aseteve
Pérgjegjés i Qendér
ot Sektorit t&¢ Aseteve Bashkie A2 [ 85,000
A Qendér
6.3 | Specialist Asetesh Bashkie Iv-2 ’ 61,000
6.4 | Specialist Asetesh i IV-2 | 61.000
Bashkie .
Sektori Juridik
S e " Qendér
6.5 Pérgjegjés Sektori Bashkie I11-2 85,000
6.6 | Specialist Jurist e V-2 | 61,000
Bashkie )
6.7 | Specialist Jurist e V-2 | 61,000
Bashkie )
6.8 | Specialist Jurist Qender V-2 | 61,000
Bashkie ’
s L Qendér
6.9 | Specialist Jurist Bashkie Iv-2 61,000
ecnirn BN
Drejtoria e
Planifikimit
7 Urban,
Projekteve,Kadast

rés dhe Bujqésisé

Drejtor i

g Drejtorisé

131,000

Sektori i Zhvillimit
Urban

Pérgjegjés i "
72 | Sektorit £ ge‘;‘ljﬁr 1 05,0001
Zhvillimit Urban s
7.3 | Specialist Arkitekt }?aes?ii V-2 ( 72,500
74 Inspektor Qendér V-2 l 72,500
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Urbanistike Bashkie
Inspektor Qendér

TSP ¥¢Banistike Bashkie | V-2 | 72500
Sektori i
Projekteve
Pérgjegjés i Qendér

7.6 | Sektorit t& Bashkie I11-2 105,000
Projekteve
Specialist Qendér

. Projektesh Bashkie e el
Specialist Qendér

bl Projektesh Bashkie e “BH00
Sektori i Kadastrés
Urbane dhe
Zhvillimit Rural
(04220)

7.9 gl ) .| Qendér ?
Pérgjegjés Sektori Bashkie 1I1-2 105,000

Qendér
Bashkie

7.10 | Specialist

Specialist i
Mbrojtjes sé Tokés

Qendér

Bashkie Iv-2

Njésia

7.12 | Specialist Bujgésie | Administrativ
e Qendér
Teknik i Mesém i Njésia
7.13 | Specialiteteve t& Administrativ Klasa V 42,800
Ndryshme ¢ Kastrat
- Njésia
7.14 | Specialist Bujqésie | Administratiy V-4 52,500
e Kastrat
o
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Njésia
7.15 | Specialist Kadastre | Administrativ V-4 52,500
: e Kelmend
" Njésia
7.16 | Specialist Bujgésie | Administrativ V-4 52,500
e Shkrel
Njésia
7.17 | Specialist Kadastre | Administrativ V-4 52,500
e Gruemiré
Njésia
7.18 | Specialist Bujqésie | Administrativ V-4 52,500
e Gruemiré
Sektori i Bujqésisé
ot et i Qendér
7.1 =
9 | Pérgjegjés Sektori Bashkie I11-2 85,000
Inspektor Veteriner Cletider
7.20 | dhe i Mbrojtjes " IvV-2 59,000
. Bashkie
Konsumatorit
- . .. | Qendér
7.21 =
Specialist Ambjenti Bashkie V-2 59,000
3 Drejtoria e té Qendér
Ardhurave Bashkie
. e Qendér
8.1 | Drejtor 1 Drejtorisé Bahlie I1-2 131,000
Sektori i té
Ardhurave nga
taksat dhe tarifat
vendore
82 | Pérgiegjés Sektori Qendsy -2 | 85000
Bashkie ’
- Qendér
8.3 | Specialist Taksash Bashkie Iv-2 61,000
¢ 4 Qendér
8.4 | Specialist Taksash Bashkie Iv-2 61,000
Sektori i
Shérbimeve té
Transportit
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8.5 | Pérgjegjss Sektori Qender | 1o | 85,000
geg) Bashkie
Specialist Qendér
S Transporti Bashkie ¥4 61,600
Specialist Qendér
87 Transporti Bashkie b 61,000
9 Sektori i Auditit té
Brendshém
e
9.1 |Pérgjegjés Sektori 13:;132 -2 | 85,000
9.2 | Specialist Auditi g;ﬁz V-2 | 61,000
9.3 | Specialist Auditi S:Sﬁeiz V2 | 61,000
Inspektoriati
10 | Vendor i Mbrojtjes
sé Territorit
10.1 | Kryeinspektor Qendc?r I11-2 105,000
Bashkie
Specialist Inxhinier Qendér
Hp Ndértimi Bashkie el i
e Qendér
10.3 | Inspektor Ndértimi Bashkie Iv-2 59,000
10.4 Sy Qendér 2
Inspektor Ndértimi Bashkie Iv-2 59,000
10.5 TN Qendér y
Inspektor Ndértimi Bashkie IvV-2 59,000
10.6 el e Qendér ¥
Inspektor Ndértimi Bashkie IvV-2 59,000
10.7 | Shofer autoveture Qendé{r KlasaIII | 41,800
Bashkie
Drejtoria e
12 Kulturés,Arsimit,
Sportit, Turizmit
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dhe Rinisé.

] L Qendér
12.1 | Drejtor Drejt. -
. reJ or Drejtorie Bashkie II-2 131,000
Sektori i Arsimit
dhe Kulturés
12.2 | Pérgjegjés Sektori Sﬁ?ﬁ -2 | 85,000
12.3 | Specialist Arsimi Clender V2 | 61,000
' P Bashkie 5 :
Specialist Qendér
12.4 -
Biblioteke Bashkie e 22000
Specialist Qendér
12 g
i Biblioteke Bashkie e 22,000
Sektori i Rinise
12.6 | Pérgjegjés Sektori . m-2 | 85000
' geg) Bashkie g
Specialist pér Qendér
e e Bashkie W a0
Specialist pér Qendér
12.8 Rininé Bashkie Iv-2 59,000
Sektori i Zhvillimit
té Turizmit (04760)
T iR ’ Qendér
12.9 | Pérgjegjés Sektori Bashkie I11-2 85,000
12.10 | Specialist Turizmi - V-2 | 59,000
. pecialist Turi Bashkie s
12.11 . .. | Qendér Iv-2 59,000
Specialist Turizmi Bashkie
12,12 - Qendér Klasa I 40,000
Inspektor Turizmi Bashkie
Sporti (08130)
: Qendér g
12.13 | Inspektor Sporti Bashkie Iv-2 59,000
12.14 | Instruktor Qendér Klisa 43,600
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Bashkie VII
12.15 ’ Qendér i
#nfp;e‘lft‘or Terreni Bashkie Iv-2 59.000
12.16 o !
Inspektor Terreni Bashkie Iv-2 59,000
12.17 - ) Qendé'r :
Specialist Sporti Bashkie Iv-2 59,000
Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe
13 | Shérbimeve
Sociale (10430)
Pérgjegjése e
13.1 | Sektorit Qendér P i
Bashkie
Specialiste e .
152 | Naihmes T V2 | 59,000
Ekonomike L
13. % I Qendér y
3.3 | Specialist Strehimi Bashkie V-2 59,000
134 y Qendér
Punonjése Sociale Bashkie V-2 63,000
. Qendér
13.5 | Punonjése Sociale Bashkic Iv-2 59,000
; Qendér .
13.6 | Psikologe Bashkie V-2 59,000
e e Njésia 42,800
13.7 | specialiteteve té& g . I
ndryshme Administrativ Klasa V
e Qendér
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Specialist}i” Njésia
13.8-. Ndlhmés Administrativ V-4 52,500
Ekonomike & Kastrar
Specialist i Njésia
13.9 | Ndihmés Attty IV-4 52,500
Ekonomike & Bastrat
Specialist i Njésia
13.10 | Ndihmés Adrinidte IV-4 52,500
Ekonomike e Kelmend
Specialist i s )
13.11 | Ndihmés Nigstaadmini |~y 55300
i strative Shkrel
Ekonomike
Specialist i Njésia
13.12 Ndihmés Administrativ V-4 52,500
Ekonomike e Cruemins
Specialist i Njésia
13.13 | Ndihmés Adenintstativ IV-4 52,500
Ekonomike & Grueniing
Njésia
13.14 | Punonjése Sociale Admtinisttagiv Iv-4 52,500
e Kelmend
13.15 | Fizioterapist Bas}g‘}a V-2
Qender 59,000
1516 | Ineriire %a:;‘é‘éf V2 | 59,000
Sektori i Policisé
15 | Bashkiake (03140)
15.1 | Pérgjegjés Sektori [1-2 105,000
15.2 | Inspektor Policie XIII 46,700
15.3 | Punonjés Policie e 00
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Punonjés Policie

15.4 XIII 46,700
15.5 | Punonjés Policie X111 46,700
15.6" | Punonjés Policie XIII 46,700
15.7 | Punonjés Policie X111 46,700
15.8 | Punonjés Policie XIIT 46,700
15.9 | Punonjés Policie X1 46,700
15.10 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.11 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.12 | Punonjés Policie XIII 46,700
Sektori i
16 Emergjencave
Civile
N T : Qendér
16.1 | Pérgjegjés Sektori Bashkie I1-2 85,000
Specialist i N
16.2 Emergjencave BQ;I;S(?Z V-2 59,000
Civile
Teknik i Mesém i Qendér
16.3 Specialiteteve t& Bashkie Klasa V 42,800
Ndryshme
Teknik i Mesém i Qendér
16.4 Specialiteteve t& Bashkie Klasa V 42,800
Ndryshme
Drejtoria e
Shérbimeve
17 Publike dhe
Menaxhimit té
Mbetjeve.
17.1 | Drejtor i Drejtorise | Q€der -2 | 131.000
Bashkie i
Sektori i
Shérbimeve
Publike(06260)
17.2 g:;ierigt’e“ M2 | 85000
17.3 if:;;ilf S V2 | 72,500
Teknik i Mesém i
17.4 | specialiteteve t& Klasa V 42,800
ndryshme
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1,17.5

Punonjés
Mirémbajtje t&
profesioneve te

ndryshme

Klasa III

41,800

17.6

Punonjés
Mirémbajtje t&
profesioneve te
ndryshme

Klasa III

41,800

17.7

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa II

41,000

17.8

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa II

41,000

179

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa II

41,000

17.10

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa II

41,000

17.11

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa II

41,000

17.12

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa II

41,000

17.13

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa II

41,000

17.14

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa IT

41,000

17.15

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa II

41,000

17.16

Punonjés
Mirémbajtje té
profesioneve te
ndryshme

Klasa III

41,800

17.17

Punonjés
Mirémbajtje t&
profesioneve te
ndryshme

Klasa II1

41,800

17.18

Punonjés
Mirémbajtje t&
profesioneve te
ndryshme

Klasa III

41,800

17.19

Shofer kamioni
pastrimi mbi 2.5

Klasa
VIII

44,100
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ton

Sektori i
Menaxhimit té
Mbetjeve(051)
17.20 | Pérgjegjés Sektori 1-2 85,000
1791 S;.)ecia%ist.lrilxhinier V-2 72,500
Gjeomjedisi
Teknik I mesem I
17.22 | specialiteteve te Klasa V 42,800
ndryshme
Shofer kami.oni Kl
17.23 | pastrimi mbi 2.5 VIII 44,100
ton
Shoff:r l.cami.oni Klasa
17.24 | pastrimi mbi 2.5 VIII 44.100
ton
Shof.er l.<ami.0ni Klasa
17.25 | pastrimi mbi 2.5 VIII 44,100
ton
Shofer l‘<ami.oni Klasa
17.26 | pastrimi mbi 2.5 VIII 44.100
ton
Shofer kamioni Klasa
17.27 | pastrimi mbi 2.5 44,100
40 VIII
Shofer kamioni Klasa
17.28 | pastrimi mbi 2.5 44,100
=l VIII
17.29 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.30 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.31 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.32 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.33 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.34 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.35 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.36 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.37 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.38 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.39 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.40 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
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17.41 | Punonjés Pastrimi | Klasa I 40,000
17.42 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.43 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.44 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.45 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
P s Pastrion
p T e Klasal | 40,000
17.47 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.48 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.49 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.50 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
Ndricimi Rrugor
17.51 | Elektricist Klasa III 41,800
17.52 | Elektricist Klasa III 41,800
Njésia
Administrative
QOendeér
Administratori [ Njésia
1. Njésisé Administrativ 145,000
Admin.Qendér e Qendér
ol . Njésia
N i Sk il YT i ST SO
. Protokolli .
e Qendér
. Njésia
O Ll 5 A ittt | - T - 59500
3 Taksa )
e Qendér
Njésia
4, Arkétar Administrativ 1V-4 52,500
e Qendér
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Njésia -
Punonjés Shérbimi | Administrativ- Klasa I 40,000
e Qendér
Inspektor i Njésia
Shérbimeve Administrativ IV-4 52,500
Publike e Qendér
Njésia
Roje pa armé Administrativ Klasa I 40,000
e Qendér
Njésia
Specialist Turizmi | Administrativ V-4 52,500
e Qendér
Njésia
Administrative
Kastrat
Administratori i Njésia
Njésisé Admin. Administrativ 145,000
Kastrat e Kastrat
Specialist Njésia
Finance/Arkive/Pro | Administrativ IV-4 52,500
tokolli e Kastrat
Njésia
Arkétar Administrativ V-4 52,500
e Kastrat
Njésia
Inspektor Taksash | Administrativ IvV-4 52,500
e Kastrat
Njésia
Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kastrat
Inspektor i Njésia
Shérbimeve Administrativ IV-4 52,500
Publike e Kastrat
Njésia
Teknik i Mesém Administrativ Klasa V 42,800
e Kastrat
Njésia
Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kastrat
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Punonjés Shérbimi

Specialist pér

Specialist pér
mbrojtjen e
mjedisit

Njésia
Administrativ
e Kastrat

mbrojtjen e Njgsw i
T Administrativ
mjedisit
e Kastrat

Njésia
Administrativ
e Kastrat

Specialist pér —p
Mbledhjen e t& N.J ey

N Administrativ
dhénave

e Kastrat

Njésia
Administrative

Klasa I

50,000

Kelmend
Administratori [ Njésia
1 Njésisé Admin. Administrativ 145,000
Kelmend e Kelmend
Specialist Njésia
2. F inance,Protokoll, Administrativ IV-4 52,500
Arkive e Kelmend
Njésia Klasa
Llogaritar Administrativ 44,100
3. VIII
e Kelmend
Njésia
4. Inspektor Taksash | Administrativ IV-4 52,500
e Kelmend
Njésia
5 Punonjes shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
' e Kelmend
Punonjés Njesia
6. Shérbimesh Publike Administrativ Klasa | 40,000
L e Kelmend
Koplik-Qendeér tel:021122650/2651 e—maﬂ:bas]zkjama]élsfemadbe@botmai]. com
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Punonjes Shérbimi

Teknik i Mesém i
specialiteteve t&
ndryshme

. Roje pa armé

Administrati“@.'r'\‘ﬁ‘i
Administrativ

Administrativ

Njesia \2 |
e Kelmend
Njésia
¢ Kelmend
Njésia
¢ Kelmend

Njésia

Teknik i Mesém i
10. | Specialiteteve té Administrativ Klasa V
ndryshme ¢ Kelmend
Njésia
1. Punonjés shérbimi Administrativ 40,000
e Kelmend
Njésia
12. Punonjés shérbimi Administrativ Klasa I 40,000
e Kelmend
Njésia
13. | Punonjés shérbimi Administrativ Klasa I 40,000
e Kelmend
Njésia
Administrative
Shkrel
Administratori [ Njésia
1 Njésisé Admin. Administrativ 145,000
' Shkrel e Shkrel
Specialist Njésia
9 Finance/Arkive/Pro Administrativ IV-4 52,500
’ tokolli e Shkrel
Njésia
3 Inspektor Kulture | Administrativ IvV-4 52,500
: e Shkrel
.. Njési
A ?;é‘etfrr PHRONSS | Administrativ | 1v-4 | 52,500
‘ e e Shkrel

Koplik-Qendér tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadh e@hotmail.com
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Njésia

Punonjés T
. Administrativ [ ' Klasa I 40,000
Shérbimesh e Shkrel ,
Njésia
Specialist Taksash | Administrativ IvV-4 52,500
e Shkrel
T anoes Ad I\{jé'Sita f Klasal | 40,000
Shérbimesh ministrativ asa )
e Shkrel
Njésia
inspektor ke | Administrativ | 1v-4 | 52.500
Shérbimesh Publike
e Shkrel
Njésia
Sanitare Administrativ Klasa I 40,000
e Shkrel
Njésia
Administrative
Gruemire
Administratori i Njésia
Njésisé Admin. Administrativ 145,000
Gruemiré e Gruemire
Specialist Njésia
i Administrativ | V-4 | 52,500
Zooteknik .
e Gruemire
Specialist Njésia
Finance/Arkive/Pro | Administrativ V-4 52,500
tokolli e Gruemire
Njésia
Inspektor Taksash Administrativ V-4 52,500
e Gruemire
Njésia
Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Gruemire
Njésia
Llogaritar Administrativ Klasa 44,100
X VIII
e Gruemire
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail. com
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Njésia

Punonjés 2% )
7. Sherbimesh Admlnlstr.atlv Klasa I 40.000
e Gruemire
Tl Njésia
Specialist L :
8. Shérbimesh Publike Admlnlstr‘atlv IV-4 52,500
e Gruemire
Administrativ IV-4 52,500
Publike e Gruemire
Njésia
10. Teknik i Mesém Administrativ Klasa V 42,800
e Gruemire
Njésia
11. | Roje Administrativ Klasa I 40,000
e Gruemire
Njésia
12. Roje Administrativ Klasa I 40,000
e Gruemire
Njésia
13. Sanitare Administrativ Klasa I 40,000
e Gruemire

Koplik-Qendeér

tel:021122650/2651

e-mail: bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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| Lidhja nr.2
“FUNKSIONE Ti DELEGUARA?”

KONVIKTI TAMARE ( 09240)

» Vkm nr.502 daté 16.04.2008 “Pér administratén € konvikteve t& sistemit arsimor

Késhillit t& Ministrave “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbj page t€ punonjésve mésimoré dhe
t€ punonjésve tjers Jomésimoré, né arsimin parauniversitar” te ndryshuar,
> VKM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pgr miratimin e structures dhe t& niveleve t& pagave t&

punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve t& tjeré jomésimoré ne institucionet arsimore dhe n&
institucionet plotésuese t& sistemit arsimor parauniversitar”,

Emértimi Vendndodhja Mesém/ |  Paga bazs mujore
Kategoria Klasa
\ . .
; e Njésia Grupi i N
T, . ;000
Kujdestar Konvikti Administrative Kelmend dipl. 2 58,00
Punonjés
Mirémbajtje t& Njésia
i i L 11 41,800
. profesioneve té Administrative Kelmend
ndryshme
Njésia
ini v 42,500
3. | Magazinier Administrative Kelmend
Njésia
w Vv 42,800
4. | Kuzhinier Administrative Kelmend
Njésia
i I 40,000
3. | Sanitare Administrative Kelmend
Njésia
! L | 40,000
6 | Roje paarme Administrative Kelmend
Njésia
’ 4 [ 40,000
7. | Roje pa armé Administrative Kelmend
Njésia
i s I 40,000
G' Roje pa armé Administrative Kelmend

® Burimi i financimit pér Njésiné e Konviktit Tamare &shté transferta specifike pér 8
punonjés té kétij funksioni.

Koplik-Qendeér tel:021122650/2651 e-maﬂ:basbkllamalé'siemadbe@botmai]. com
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2 _ Lidhja nr.3
STRUKTURA PERGJIEGIESE PER PYJET DHE KULLOTAT (04260)

> Ligjinr. 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, i ndryshuar.

> Ligjinr.57/2020 “Pér Pyjet”.

> V.KMnr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallg vendi”

> V.KM nr.503, date 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t&
Késhillit t&¢ Ministrave, “par klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive te vetégeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t¢ pagave t& funksionaréve té zgjedhur e t&
eméruar, t&€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé & njésive té vetéqgeverisjes vendore.

Arsim i larté Arsim i mesém
Drejtoria e
Administrimit t& S i
Pyjeve i Kategoria | Pozicioni | Klasa | Pozicioni
Drejtor i )
1| Administrimit t e -2 | 131,000
g Bashkie
Pyjeve
Pérgjegjés Sektori i
Menaxhimit t& Qendér
) I1-2 85,000
4 Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
Specialist i
Administrimit té& Qendér
i Iv-2 57,000
3 Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
Specialist i
4 Ad'mlmstrlmlt té Qendejr V2 57.000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
TekI.llk'l meser? ) Qendér Klasa
5 | specialiteteve t& . 42,800
Bashkie \Y%
ndryshme
Tekl?lk,l mesen} : Qendér Klasa
6 | specialiteteve té& ) 42,800
Bashkie \Y%
ndryshme
7 | Teknik i mesem i Qendér Klasa 42.800
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e—maﬂ:basbk;éma/é’sismad]ze@botmazl com
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specialiteteve té
ndryshme
Teknik i mesem i
specialiteteve t&
ndryshme
Teknik i mesem i
specialiteteve té
ndryshme
Teknik i mesem i
specialiteteve té&
ndryshme

Teknik i mesem i
11 | specialiteteve t& ;
ndryshme Bashkie
Teknik i mesem i
. 1
12 | specialiteteve t& s;?ieiz K\e;sa 42,800
ndryshme
Teknik i mesem i
& Kl
13 | specialiteteve t& BQ:srlliZ 383 42,800
ndryshme
Teknik i mesem i
. de Klasa
14 | specialiteteve t& I;szs?lkeiz v 42,800
ndryshme
Tekl}lk.l meser? ' Qendér Klasa
15 | specialiteteve t& Bashkie v 42,800
ndryshme
Tekr.nk.l meser? ; Qendér Klasa
16 | specialiteteve t& Bashkie v 42,800
ndryshme
Tekl?lk.l meser{x : Qendér Klasa
17 | specialiteteve t& Bashkie iy 42,800
ndryshme
Tekr.nk.l meser? ! Qendér Klasa
18 | specialiteteve t& Bashkie y 42,800
ndryshme
Tekr.nk.l mesen} y Qendér Klasa 0
19 | specialiteteve t& Bashkiec v 42.80
ndryshme
. . Qendér Klasa 40.000
20 Roje pa armé Bashkie I X
Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadbe@hotmail.com
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! Qendér Klasa
21 t T8,
Sanitare \ Bashkie Sk I 40,000
Qendér Klasa
2 fi
2 Shofer autoveture Bashkie . 41,800

e Burimi i financimit pér Drejtoriné e Pyjeve &shté pér 22 punonjés t& kétij funksioni .

Lidhja nr 4

STRUKTURA E_SEKTORIT TiE MZSH NE BASHKINE MALESI E MADHE (03280)

Ligji nr.152/2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”,

VKM nr 237/2014 “Pér miratimin e struktures dhe té organikes s€ policis€ s& mbrojtjes nga zjarri dhe
shpetimi”, VKM nr.350 daté 19.04.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve t&
shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin™.

Vendimi nr.419, daté 26.06.2024 t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin vlerave pér secilin element
pérbérés té pagés bruto mujore t& punonjésve t& Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, t& ndryshuar

Shtesa pér natyré t&

Nr Emértesa behet Niveli Vendndodhja Paga _ N ¢ %
veganté pune a sherbimi

1| Kryeinspektor | Imesém | Qendér Bashkie | 85,000
2 Drejtues i Shuarjes se I mesém Qendér Bashkie

Ziarrit (DSHZ) \ 75,000 j 6000
3 | Komandant Stacioni Bazge | Qendér Bashkie | 70,000 8000
4| Zjarrfikés Bazé | Qendér Bashkie 65,000 8000
5 | Zjarrfikés Bazé | Qendér Bashkie 65,000 8000
6 | Zjarrfikés | Bazé | Qendér Bashkic | 65,000 8000
[ Zjarrfikes \ Bazé Qendér Bashkie \ 65,000 \ 8000
8 Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie | 65,000 | 8000
9 Zjarrfikés Bazg Qendér Bashkie |  65.000 8000
10 \ Asistent Zjarrfikes Bazé j Qendér Bashkie 60,000 “
11 \ Asistent Zjarrfikes \ Bazé \ Qendér Bashkie 60,000 “
2| AsistentZjarrfikes |  Bazt | Qendér Bashkie |  60.000 7000 |
13 Asistont Zjarrfikes | Baze | QendérBashkie | 60.000 7000 |
14 Asistent Zjarrfikes ‘l Bazé \l Qendér Bashkie \ 60,000 “
15 Asistent Zjarrfikes \ Bazé \ Qendér Bashkie J'_ 60,000 m
16 Asistent Zjarrfikes \ Bazé \ Qendér Bashkie 60,000 “

Koplik-Qendér tel-021122650/2651 e—mai].'bashkiama]ésiemadbe@hormail.Com P



17 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
18 Asistent Zjarrfikes Bazé QendérBashkie 60,000 7000
19 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7000
20 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7000
21 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7000
22 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
23 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7000
24 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
25 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
26 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
27 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000

e Struktura e Sektorit t&8 MZSH trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion pér 27
punonjés t& késaj strukture.

STRUKTURA E GJENDJES CIVILE (01170)

Lidhja nr.5

Pagat e punonjésve t& Gjéndjes Civile trajtohen sipas ligjit 10129 daté 11.05.2009 “Pér Gjendjen
Civile”.

> VKM nr.187 daté 08.03.2017 “Pér miratimin e strukturés dhe t€ niveleve t&€ pagave t€

népunésve civilé/népunésve,
kryeministri, aparatet e ministrive t&
gendror t& zgjedhjeve, gjykatén e
pavarura, institucionet né varési t& kryeministrit, institucionet n€¢ v

zévendésministrit

dhe népunésve

t¢ kabineteve,

né

linjés, administratén e presidentit, kuvendit, komisionit
larté, prokuroring e pérgjithshme, disa institucione t€

linjés dhe administratén e prefektit ™.

> V.KM nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé¢ vendi”.

arési t& ministrave té

» Vendimit nr.421, daté 26.06.2024 t& Késhillit t& Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime
né vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit & Ministrave, “Pér miratimin e strukturés

s¢ pagave, niveleve t&€ pa
funksionaréve t& kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civil

institucione t& administratés publike” t€ ndryshuar

gave dhe shtesave t& tjera mbi pagé (€ zévendésministrit,
& dhe népunésve né disa

Nr | Pozicioni | Vendndodhja | Arsim I larté Arsim I mesem | Vjetersia
Kategoria | Pozicioni | Klasa | Paga per
klase

1 | Pérgjegjés | Bashkia "
GI.Civile | Qendér 0 e -

2 Punopj.es Nj.A Qendér V-4 60.000 2%
GJ.Civile

3 | Pérgjegjés | Nj.A Kastrat "
GI.Civile T s -

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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4 | Pérgegjés | Nj.A Shkrel
GJ.Civile | ™34¢ : X 45,300 1%
5 | Pérgjegjés | Nj.A.Gruemiré
GJ.Civile V-1 90,000 2%
6 | Pérgjegjés | Nj.A.Kelmend
Gl.Civile X 45,300 1%
7 Nepu.ne.s Nj.A Kastrat V-4 60,000 -
GlJ.Civile
Lidhja nr.6

NUMRI I PUNONJESVE TE ARSIMIT (9120)

» VKM nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa né VKM nr.717/2009 “Pér pagat e
shérbimeve mbéshtetése™, i ndryshuar,

> V.KM. nr.241 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.175 daté 08.03.2017 t&
Késhillit t& Ministrave “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page t& punonjésve mésimoré dhe
t& punonjésve tjeré jomésimoré, né arsimin parauniversitar” t€ ndryshuar,

> V.KM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe t& niveleve t€ pagave t&
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve té tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe
né institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”.

Numri i punonjésve té arsimit parashkollor edukatore me arsim t& lart¢ &shté 49(dyzet e
nénté) ku :
e 48 (dyzet e teté) edukatore trajtohen pagé pozicioni 58,000 leke.
e 1 (njé) Drejtor i Kopshteve pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 75,000 leke.
Numri i punonjésve né Qéndrat kulturore t& Fémijéve éshté 10(dhjet€) nga ku :
1(njé&) Drejtor me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 99,500 leké;
3 (tre) Pérgjegjés Sektori né QKF me pagé grupi 14.000 dhe page pozicioni 73,000 leké;
4 (katér) Inspektor né QKF me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000 leké.
1(nj&) Instruktor Arti me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000 lek&.
1(nj&) Instruktor Pikture me pagé grupi 10.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000 leké
Numri i punonjésve té sherbimeve mbéshtetése né arsimin parashkollor &shté
37(tridhjetéeshtaté) ku :

e 24 (njézet e katér) sanitare, klasa I, me pagé 40.000 leké né muaj.

e 13 (trembédhjeté) Roje klasa I, me page 40,000 leké né muaj.
Numri i psikologeve &shté 8(teté) dhe nga kéto: 8 psikologe trajtohen me pagé pozicioni
59,000 leke
Numri i punonjésve té arsimit t&¢ mesém t& sherbimeve mbéshtetése &shté 14
(katérmbédhjeté)nga ku :
e 2 (dy) Sekretar ,klasa VIII pagé 44,100 leké;
e 6 (gjashté) Roje, klasa I pag¢ 40,000 leké;
e 6(gjashté) Sanitare, klasa I pagé 40,000 leke.

Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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& Numfi né total i punonjésve te arsimit parashkollor dhe sherbimeve mbeshtetese &shté
104 (njéqind e katér ).

#  Niveli i pagave dhe trajtimi financiar 1 personelit mésimor dhe jomésimor béhet sipas

“_delegimit t& akteve t¢ ardhura nga Ministria ¢ Arsimit dhe Shkencés, nga transferta
specifike pér kéte funksion pér 80 punonjés t& saj dhe fondet € veta pér 24 punonjés t&
saj .

& Numri i punonjésve té arsimit t& mesém t¢ sherbimeve mbéshtetése &shté 14 dhe
mbulohen 10 nga transferta specifike dhe 4 punonjés nga t& ardhurat tona .

VROJTUES NE ZONAT PYJORE PER MBROJTJEN KUNDER ZJARRIT (5 mujor).

Arsim 1 Larté Arsim 1 mesém
Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Bazé Mujore
. SLe Kl
Punonjés Shérbimi 10 ?sa 40,000
—
o 10 J
punonjésve

e Struktura pérgjegjése pér pyjet dhe kullotat trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion
pér 10 punonjés t& késaj strukture .

PUNONJEES TE PERKOHSHEM ME KONTRATE POVIZORE (5 mujore)

Arsim I Larté Arsim i mesém
Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Bazé Mujore
Punonjés Pastrimi 10 Kl? i 40,000
Nomri i
- 1
punonjésve

¢ Kjo strukture do t€ jeté provizore vetém pér periudhén me mé shumé fluks pune Maj-Tetor, dhe do t&
trajtohet financiarisht nga transferta e pakushtézuar pér 10 punonjés sezonal t€ saj.

Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Lidhja nr.7
DREJTORIA E RRUGEVE RURALE , DHE UJITJES E KULLIMIT.

> VKM nr.1108, daté 30.12.2015 “Pér transferimin nga MBZHRAU tek bashkité, (€
infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit, t& pérsonelit dhe t& aseteve t& luajtshme dhe t€
paluajtshme”.

> V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

» V.KM nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetégeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve t€

zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive t€
vetégeverisjes vendore”,

» Vendimit nr.421, daté 26.06.2024 t& Késhillit t¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e strukturés s€
pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave & tjera mbi pagé t& zévendésministrit, funksionaréve
t¢ kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té
administratés publike” t& ndryshuar.

» V.KM nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t& Ké&shillit t&
Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, per efekt

page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve & zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e
t& punonjésve administrativé té njésive t& vetéqeverisjes vendore.

Drejtoria e Rrugéve Arsim i lart2
Rurale dhe Ujitjes e Simlatie - %
— Arsim 1 mesém
Kullimit Vendndodhja
Klasa Pozicioni
Klasa Pozicioni

1 | Drejtor i Drejtoris€ | Qendér Bashkie 11-2 131,000

Sektori i

Mirémbajtjes sé

Rrugéve (04520)

2 | Pérgjegjés Sektori Qendér Bashkie I11-2 85,000 J
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3 Spec,ialist Inxhinier | Qendér Bashkie v-2 72,500
4 Teknik i Mesém Qendér Bashkie \Y, 42,800
g "‘:';I;'eknik i Mesém Qendér Bashkie \Y% 42,800
Shofer Automjeti Qendér Bashkie
6 | transporti mbi 2.5 VIII 44,100
ton
Shofer Automjeti Qendér Bashkie
7 | transporti mbi 2.5 VIII 44,100
ton
8 | Manovrator Qendér Bashkie XIII 46,700
9 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
10 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
11 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
12 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
13 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
14 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
15 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
16 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
17 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
18 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
19 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
20 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
21 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
22 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie 1 40,000
23 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
24 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
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25 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
26 | Punonjés Shérbimi | Qendér Bashkic I 40,000
SC 1 Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000

28 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
29 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
30 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
31 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
32 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
33 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
34 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
35 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
36 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000

Sektori i Ujitjes dhe

Kullimit (04240)
37 | Pérgjegjés i Sektorit | Qendér Bashkie I11-3 98,000

Specialist Inxhinier i g '
38 Ujitjes dhe Kullimit Qendér Bashkie V-4 60,000
39 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000
40 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000

Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000

1

41 | Punonjés Shérbimi | Qendér Bashkie N ?Sa 40,000

Manovrator i N i Klasa
42 | makinerive té rénda Qendéx Bashice X111 RI0R
43 | Punonjés Sherbimi | Qendér Bashkie Klfsa 40.000
44 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie Kl?sa 40.000
45 | Punonjés Shérbimi | Qendér Bashkie Klfsa 40.000

Sektori i Mirémbaijtjes sé¢ Rrugéve Rurale trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété
funksion pér 26 punonjés t& saj dhe 10 punonjés nga fondet e veta.

Sektori i Ujitjes dhe Kullimit trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion pér 9
punonjés té kétij Sektori dhe 1 punonjés me fondet e veta.
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\74

Lidhja nr.8

NDERMARRJA E SHFRYTEZIMIT PYJOR (04260)

VKM nr. 438, daté 08.06.2016 “Pér kriteret e shfrytezimit te pyjeve dhe shitjes s& materialit drusor”, I
ndryshuar. pika 8/b ,

V.KM nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

V.K.M nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetégeverisjes vendore, pér
efekt page, dhe caktimin e kufinjve t&€ pagave t& funksionaréve t&é zgjedhur e t& eméruar, t€ népunésve civilg e t€
punonjésve administrativé t€ njésive t& vetéqgeverisjes vendore”,

V.KM nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t& Késhillit té
Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, per efekt page, dhe
caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t€ népunésve civilé e té€ punonjésve
administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore.

Kategoria ST "
Ndérmarrja e Arsim 1 mesém
Nr. Shfrytézimit Vendndodhja Arsim 1 L
pyjor larté, kil Klasa | Pozicioni
Pérgjegjés Qendér Bashkie I11-2 85,000
1 | Sektori
Qendér Bashkie Klasa 44,100
Llogaritar VIII
2
.. Qendér Bashkie Klasa 42,500
3 Magazinier v
Shofer automjeti | Qendér Bashkie Klasa 44,100
4 | mbi 2.5 ton VIII
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
5 | shérbimi I
Punonjés Qendér Bashkie Kl?sa 40,000
6 shérbimi
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
7 | shérbimi I
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
8 | shérbimi I
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
9 | shérbimi I
10 |Rojepaarmé | Qendér Bashkie Klasa | 40,000
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o Roje:phidme Qendér Bashkie

Klasa

40,000

& RiiE e AtiE Qendér Bashkie

Klasa

40,000

Roje pa armé Qendér Bashkie

13

Klasa

40,000

e Ndérmarrja e Shfrytézimit Pyjor éshté njé ndérmarrje e cila gjeneron té ardhura dhe
burimi i financimit t& ndérmarrjes pér 13 punonjés té saj jané fondet e veta.
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"% Tabelanr.] Masa Mujore e shpérblimit pér Késhillin Bashkiak dhe Kryeplegté.

Emértimi Vendndodhja Masa e shpérblimit e
person
Anétar Keshilli Qendér Bashkie 10 % e pagés sé kryetarit t& 24.500
Bashkiak Bashkisé ’
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Gruemiré | 10 % e pagés s¢ Administratorit t& 14.500
Nj.Adm.Gruemiré )
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Kastrat 10 % e pagés sé Administratorit t& 14.500
Nj.Adm.Kastrat ’
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Shkrel 10 % e pagés sé¢ Administratorit t& 14.500
Nj.Adm.Shkrel .
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Qender 10 % e pagés s¢ Administratorit t& 14.500
Nj.Adm.Qénder |
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Kelmend | 10 % e pagés sé¢ Administratorit t& 14.500
Nj.Adm.Kelmend ’
» Numri i Anétaréve t€ Késhillit Bashkiak &shté 31(tridhjeté e nj€);
» Numri i Kryetarve t€ fshatrave pér Njesiné Administrative Qender &shté 8(teté);
» Numri i Kryetaréve t€ fshatrave pér Njésiné Administrative Gruemiré¢ &shté 16
(gjashtémbédhjeté);
» Numri i Kryetaréve t& fshatrave pér Njésiné Administrative Kelmend &shté 8(teté);
» Numri i Kryetarve té fshatrave pér Njésiné Administrative Shkrel éshté 12
(dymbédhjete);
» Numri i Kryetarve t& fshatrave pér Njésiné Administrative Kastrat &shté 13(trembédhjeté)
» Numri total i Kryetarve té fshatrave/lagjeve pér Bashkiné Malési e Madhe éshté

57(pesédhjeté e shtatg)
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